Honoris et fausti ominis E. scripsit
 VOLMARUS Holtzhausen
 Revalia Livonus.

38. Adr: Johannes Jonae <Carolstadius> – Aut: Ericus Haquini Bobergius (Oratio de liberalitate: quam /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ die 15 Maji, anno 1639. publice /.../ enarrabat Johannes Jonae Carolstadius, /.../ - Dorpati Livonorum, 1639: Lit. acad.)¹¹

SKB, Karlstad StB, [Tartu UB]

¹¹ Cf. in SKB et UUB *Oratio de liberalitate: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpato est /.../ die < > Maji, anno 1640. publice /.../ enarrabat Johannes Jonae Carolstadius, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Lit. acad.* Argumentum idem et gratulationes eadem.

GRATULATIO

*Humanissimo et Literatissimo Dn.
PERORANTI.*

*Egregia est virtus depromere munera larga,
Quod mi, JANE, refers ore decente tuo:
Hanc cole virtutem studio per tempora vitae,
Sic tibi post cineres inclyta fama manet.*

Ericus Haquini Bobergius.

39. Adr: Johannes Jonae <Carolstadius> – Aut: Laurentius Olai Morenius (cf. 38)

SKB, Karlstad StB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Est virtutis opus, virtutis dicere laudes;
Hoc tu, JANE, facis dum pulpita celsa Lycej
Scandis, et exponis fluitantis munere linguae,
Quid sit munifica depromere munera dextra.*

Laur. Olai Morenius.

40. Adr: Johannes Kemnitiuss – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio in salutiferam passionem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi, typos, quibus Christi passio in Moyse atque prophetis fuit praefigurata, breviter exponens: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ ipso die Parasceves anno 1639. publice /.../ enarrabat Johannes Kemnitiuss, /.../ - Dorpati Liv., 1639: Typ. acad.)

SKB, Växjö LB, LAB, [Tartu UB]

GRATULATIO

*Doctissimo et Ornatissimo
DN. PERORANTI.
JOHANNES CEMNITIUS;
Per Anag.
HINC INSTO; JESU MANE.*

5 *Sic nihil in JESV mihi clauditur! omne reclusum
Cor patet: est transfixa Caro; simul intima cerno
Viscera. Distendit pia Brachia, quo attrahat ad se
Judaeos Gentesque omnes, quibus omnibus offert
Amplexus, rivos et sancti flumina Amoris.
HINC INSTO, INSTO; MANE mecum, dulcissime JESV;
Et lucem in tenebris, vitamque in morte videbo.*

Quod ap.
LAVRENTIVS LVDENIVS, J.V.D.
et Professor.

41. Aut: Haquinus Andreae Kylander – Aut: Johannes Holm (Oratio in felix novi anni auspicius; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 3. die Januarij, anno M.DC.XXXIX. publice /.../ enarrabat Haquinus Andreae Kylander, /.../ - Dorpati Liv., 1639: Typ. acad.)

SKB, UUB, LNB, [Tartu UB]
GRATULATIO